"COMPAÑIA LAGO UNION LAU S.A."

Señora. MALLA CONDOY SONIA MARILU Presente.-

De nuestra consideración:

Por medio de la presente, tengo a bien hacerle conocer que por Resolución de los Socios de la compañía "LAGO UNION LAU S.A.".- Usted fue elegido PRESIDENTE de la Empresa antes indicada, por el periodo estatutario de DOS años, con todas las atribuciones, de derechos y obligaciones que le conceden la Ley y los Estatutos.

Muy atentamente,

MALLA CONDOY JOSE NICOLAS CC. 150035920-1 GERENTE GENERAL

Acepto el nombramiento de PRESIDENTE de la compañía "LAGO UNION LAU S.A.", que me confiere.

Muy atentamente,

MALLA CONDOY SONIA MARILU CC. 210013260-0

PRESIDENTE









CERTIFICO

Hoy en el Tomo: SEIS, Folio: Sesenta y dos, bajo el Número: Sesenta y dos y anotado en el repertorio general con el número: Seiscientos ocho, queda inscrito el precedente NOMBRAMIENTO DE PRESIDENTE DE LA COMPAÑIA "LAGO UNION LAU S.A."

Nueva Loja, 9 de abril de 2019

Dr. Bayron Saritama Torres.

RÉGISTRADOR DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTON LAGO AGRIO

Elaborado por: PINEDA ANDREA FACTURA: 74435

HORA: 16:14:02

Dirección: Calle 12 de Febrero entre Venezuela y Cofanes

Teléfonos: (593) 06 2835208 ext. 406 - 407 - 408

Facebook: https://www.facebook.com/RegistroPublicoDeLaPropiedadDeLagoAgrio